П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от «25» декабря 2023 г. № 90 О запрещении использования пиротехнических изделий на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «25»  декабря  2023 г.  № 90

О запрещении  использования пиротехнических
изделий на территории Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области

           В связи с тем, что в Курской области сохраняется «желтый уровень» террористической опасности, с 21 ноября 2023 года и до 25 января 2024 года Губернатор Курской области запретил использование пиротехнических изделий в целях защиты жизни и здоровья населения, Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Запретить использование пиротехнических изделий.
        2. Не допускать использование пиротехнических изделий: в Кривцовском филиале МКОУ "Охочевская СОШ" и прилегающей к ней территории, Кривцовском ФАПе, МКУК "Кривцовский СДК».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Кривцовского сельсовета                                 И.Н. Ивлякова